o envelope com a documentação para habilitação do dia da publicação deste até às 

13:30h do dia 09/02/2026, onde serão abertos os envelopes recebidos com a 

documentação e o Projeto de Venda. 

4.2 O limite individual de venda do Agricultor Familiar deverá respeitar o valor máximo 

de até 

R$ *10.839,57 (dez mil, oitocentos e trinta e nove reais e cinquenta e sete  centavos) 

. 

5. Documentos de Habilitação a serem apresentados pelos candidatos 

Os documentos de habilitação descritos abaixo deverão ser entregues em um único 

envelope, sob pena de inabilitação: 

a) Cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);